



NSE6_FAC-6.1^{Q&As}

Fortinet NSE 6 - FortiAuthenticator 6.1

Pass Fortinet NSE6_FAC-6.1 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse6_fac-6-1.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which two statements about the self-service portal are true? (Choose two)

- A. Self-registration information can be sent to the user through email or SMS
- B. Realms can be used to configure which self-registered users or groups can authenticate on the network
- C. Administrator approval is required for all self-registration
- D. Authenticating users must specify domain name along with username

Correct Answer: AB

QUESTION 2

Which two types of digital certificates can you create in FortiAuthenticator? (Choose two)

- A. User certificate
- B. Organization validation certificate
- C. Third-party root certificate
- D. Local service certificate

Correct Answer: AD

QUESTION 3

You want to monitor FortiAuthenticator system information and receive FortiAuthenticator traps through SNMP.

Which two configurations must be performed after enabling SNMP access on the FortiAuthenticator interface? (Choose two)

- A. Enable logging services
- B. Set the thresholds to trigger SNMP traps
- C. Upload management information base (MIB) files to SNMP server
- D. Associate an ASN, 1 mapping rule to the receiving host

Correct Answer: BC

QUESTION 4

Which two protocols are the default management access protocols for administrative access for FortiAuthenticator? (Choose two)



- A. Telnet
- B. HTTPS
- C. SSH
- D. SNMP

Correct Answer: BC

QUESTION 5

Which behaviors exist for certificate revocation lists (CRLs) on FortiAuthenticator? (Choose two)

- A. CRLs contain the serial number of the certificate that has been revoked
- B. Revoked certificates are automatically placed on the CRL
- C. CRLs can be exported only through the SCEP server
- D. All local CAs share the same CRLs

Correct Answer: AB

[NSE6_FAC-6.1 VCE Dumps](#)

[NSE6_FAC-6.1 Practice
Test](#)

[NSE6_FAC-6.1 Exam
Questions](#)